

MNK Holding Aars ApS

Anlægsvej 16, 9541 Suldrup

CVR-nr. 38 15 40 87

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Morten Nøhr Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | MNK Holding Aars ApS Anlægsvej 16 9541 Suldrup |
| | CVR-nr.: 38 15 40 87 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår |
| Direktion | Morten Nøhr Kristensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt kapitalinvesteringer, herunder at fungere som holdingselskab mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapital via positiv drift i selskabet og tilsvarende positiv drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/10 2017 - 30/9 2018</u> | <u>31/10 2016 - 30/9 2017</u> |
|---|----------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 96.916 | -60.501 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.196 | -12.805 |
| Resultat før finansielle poster | 70.720 | -73.306 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 249.221 | -300.600 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -99.673 | -127.282 |
| Resultat før skat | 220.268 | -501.188 |
| Skat af årets resultat | 6.388 | 40.444 |
| Årets resultat | 226.656 | -460.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 226.656 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -460.744 |
| Disponeret i alt | 226.656 | -460.744 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.446.801 | 1.443.672 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.446.801</u> | <u>1.443.672</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.014.621 | 765.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.014.621</u> | <u>765.400</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.461.422</u> | <u>2.209.072</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 18.716 | 40.444 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 28.116 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 66.034 |
| Tilgodehavender i alt | <u>46.832</u> | <u>106.478</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>46.832</u> | <u>106.478</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.508.254</u> | <u>2.315.550</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | -234.088 | -460.744 |
| | Egenkapital i alt | -184.088 | -410.744 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 908.717 | 959.086 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>908.717</u> | <u>959.086</u> |
| | Gældsforpligtelser | 50.400 | 50.326 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.396.961 | 1.657.429 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 8.907 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 322.081 | 50.546 |
| | Anden gæld | 9.183 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.783.625</u> | <u>1.767.208</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.692.342 | 2.726.294 |
| | Passiver i alt | 2.508.254 | 2.315.550 |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/10 2017 - 30/9 2018 | 31/10 2016 - 30/9 2017 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.535 | 6.546 |
| Andre finansielle omkostninger | 93.138 | 120.736 |
| | 99.673 | 127.282 |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 1.456.477 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 29.325 | 1.456.477 |
| Kostpris 30. september 2018 | 1.485.802 | 1.456.477 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017 | -12.805 | 0 |
| Årets afskrivninger | -26.196 | -12.805 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | -39.001 | -12.805 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 1.446.801 | 1.443.672 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 1.059.840 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.372.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -306.000 |
| Kostpris 30. september 2018 | 1.059.840 | 1.066.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | -300.600 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 255.381 | -300.600 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | -45.219 | -300.600 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 1.014.621 | 765.400 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Stubberup El A/S | Vesthimmerlands kommune | 100 % |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -460.744 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 226.656 | -460.744 |
| | <u>-234.088</u> | <u>-460.744</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover har banken panteret i aktierne i datterselskabet, hvis nom. værdi udgør t.kr. 550.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Stubberup El A/S banklån. Stubberup El A/S bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
